
Pastviny 51

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

od 2024 30-50,- Kč/zvíře/noc dle velikosti

Víkend s velikonočním pondělí za osobu 340,-Kč noc

Silvestr: 31.12. 13 000,-Kč v ceně max. 9 osob a 4 noci

Červen do 22.6. a září 280,-Kč osoba/noc

Letní sezona - ceny

Letní sezóna od 22.6.a červenec-srpen do 24. 8.

ceny dle počtu osob - minimálně 1 250,- Kč apartmán

340,- Kč/osoba/noc

2 400,- Kč/celý apartmán - 9 osob/noc

Méně než 3 noci plus 15%

30-50,- Kč/zvíře/noc dle velikosti

ČERVEN DO 22. A ZÁŘÍ 280/OSOBA/NOC

CELÝ APARTMÁN 1850/NOC

Období mimo sezónu - ceny

Období mimo sezónu (duben, květen, říjen, listopad)

280,-Kč/osoba/noc

Méně než 3 noci plus 15%

Celý apartmán 1 600,-Kč/den

Silvestr 13 000,-Kč v ceně max. 9 osob a 4 noci

Slevy:

1 dítě do 3 let zdarma.



Další informace:

V ceně není započítán rekreační poplatek pro osoby starší 18ti let.25,-Kč za osobu a noc

V ceně jsou veškeré spotřebované energie a parkování.


